



این حق من است که فقط در حضور وکیلیم صحبت کنم!

وکیلیم را برای انعقاد قرارداد می فرستم!

از نظر حقوقدانان خبره،

این کار به ضرر من

خواهد بود!

چرا جایگاه این

جملات، در جامعه

ما تنها در

فیلم هاست؟

چرا اکثر شهروندان

ایرانی از خدمات حقوقی محروم هستند؟

آیا دریافت خدمات حقوقی تنها مورد نیاز قشر ثروتمند جامعه

است؟

آیا می دانستید از هر ۱۰ نفر ایرانی سالانه ۲ نفر به صورت ناخواسته

درگیر مشکلات حقوقی می شوند؟!؟

این بیمه حامی شماست...

کوثر سرچشمه آلمش

شرکت بیمه کوثر با در نظر گرفتن اصل حمایت از حقوق شهروندی، برای اولین بار در ایران به صورت انحصاری بیمه نامه حامی را بوسیله کارشناسان و متخصصان امور بیمه ای و حقوقی طراحی نموده است. این بیمه نامه رویای حمایت همه جانبه در امور حقوقی را برای تمام شهروندان ایرانی تحقق خواهد بخشید.

همانطور که می دانید خدمات حقوقی برای بیشتر اقشار جامعه هزینه گزافی دارد. همچنین یافتن ارائه دهنده خدمات متناسب با نیاز افراد کار آسانی نیست. علاوه بر این، تشخیص میزان تعهد ارائه دهنده خدمات به اصول اخلاق حرفه ای، کار دشواری است. این عوامل باعث می شود که شهروندان یا به خدمات حقوقی مورد نیازشان دست پیدا نکنند و یا به علت ناآشنایی با روال دادرسی به حق خود نرسند.

بیمه نامه حامی تلاش می کند تا این مشکلات شهروندان را برطرف نماید. شما می توانید با پرداخت هزینه ای اندک از تمامی خدمات تحت پوشش بیمه نامه بهره مند شوید. همچنین موسسات و وکلایی که شرکت بیمه کوثر برای ارائه خدمات به بیمه گزاران/ بیمه شدگان خود معرفی می نماید، با دقت

وظرافت خاصی

انتخاب شده اند. این اشخاص

که شبکه ارائه خدمات حقوقی

بیمه حامی هستند علاوه بر صلاحیت

علمی و قانونی، دارای تجربه و تعهد

کاری نیز هستند. در یک کلام باید گفت

شبکه حقوقی ما شامل بهترین متخصصان

امور حقوقی در ایران است.

◀ ویژگی های بیمه نامه حامی:

۱- اولین و مهمترین ویژگی این بیمه نامه تلاش برای ایجاد فرهنگ مراجعه به

متخصص در امور حقوقی در سراسر کشور است. همچنین بالا بردن

سطح دانش حقوقی شهروندان در امور فراگیر حقوقی با استفاده از

کتابخانه آنلاین که ویژه بیمه گزاران/ بیمه شدگان طراحی شده است.

۲- دومین خصوصیت ویژه این بیمه نامه، دسترسی بیمه شده به

یک شبکه وسیع از حقوقدانان است. همانطور که می دانید به

علت تخصصی بودن رشته های مختلف علم حقوق، حقوقدانان

توانایی کسب تخصص همزمان در تمامی مسایل حقوقی را ندارد.

بنابراین مطمئناً وکیل خانوادگی و یا کاری نمی تواند پاسخگوی

تمامی نیازهای شهروندان در رشته های گوناگون حقوقی باشد. اما

با این بیمه نامه افراد می توانند در هر موردی از

هر رشته حقوقی بهترین حقوقدانان ایران را در اختیار داشته باشند.

۳- سومین مورد که می تواند بسیار حائز اهمیت باشد هزینه اندک

این بیمه نامه است. حتما می دانید که استفاده از خدمات

حقوقی بخاطر اهمیت فراوان آن بسیار پر هزینه است.

اما با خریدن این بیمه نامه با هزینه ای بسیار اندک

بیمه گزاران/ بیمه شدگان به کلیه خدمات حقوقی مورد

نیازشان دسترسی خواهند داشت.



کوثر سرچشمه آرامش

تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، شماره ۲۴

امور مشتریان: ۰۲۱ - ۸۹۳۸۲

نمابر: ۰۲۱ - ۸۸۶۷۰۷۹۲

www.Kins.ir

◀ پوشش‌های بیمه حامی:

(الف) این بیمه‌نامه در گام نخست به دنبال پیشگیری از وقوع خطر است. یعنی با ارائه این دسته از پوشش‌ها سعی در کاهش احتمال وقوع مشکلات و دعاوی حقوقی می‌باشد که شامل موارد زیر است:

۱- استفاده از کتابخانه آنلاین و مطالعه‌ی و بهره‌مندی از مقالات کاربردی حقوقی در مورد موضوعات فراگیر و مورد نیاز تمام افراد جامعه

۲- مشاوره حضوری و غیرحضوری با وکلا و کارشناسان رسمی دادگستری طرف قرارداد با شرکت بیمه کوثر

۳- بررسی اسناد و تنظیم قراردادهای تحت پوشش توسط متخصصان شبکه ارائه خدمات

(ب) در گام بعد، در صورت بروز مشکلات حقوقی و قضایی با سایر افراد جامعه، این بیمه‌نامه در پی حل اختلاف با بهترین روش است. بدیهی است که بهترین روش را در هر مورد، بهترین متخصصان انتخاب می‌نمایند. بیمه حامی با پوشش‌های زیر از بیمه‌گزاران/ بیمه‌شدگان خود به بهترین نحو ممکن توسط بهترین متخصصان حقوقی می‌نمایند:

۱- مطالعه و بررسی پرونده

۲- میانجیگری (داوری، مصالحه و...)

۳- تنظیم لایحه و دفاعیه برای ارائه به دادگاه

۴- نمایندگی حقوقی (وکالت)

(ج) در سیر مراحل حل اختلافات از طریق مراجع قضایی ممکن است هزینه‌هایی برای بیمه‌شدگان بوجود آید که بیمه حامی برخی از آنها را نیز بر اساس شرایط بیمه‌نامه جبران می‌نماید. این موارد عبارتند از:

۱- هزینه کارشناسی‌های مختلفی که دادگاه آن را الزام نموده باشد.

۲- هزینه‌های ارائه خدمات به مراجعین دستگاه قضایی مانند ابطال تمبر.

متقاضیان گرامی می‌توانند با خریدن و تعیین سقف تعهدات هر یک از پوشش‌های فوق در بیمه‌نامه از این خدمات بهره مند گردند.

◀ انواع بیمه‌نامه:

بیمه حامی تنها به صورت گروهی صادر می‌گردد. این بیمه نامه با توجه به بیمه‌شدگان به دو گروه تقسیم می‌شود:

۱- **بیمه نامه اشخاص حقیقی:** در این نوع بیمه نامه بیمه‌گزار کارکنان خود را به صورت گروهی بیمه می‌نماید.

۲- **بیمه نامه اشخاص حقوقی:** این نوع بیمه نامه ویژه ادارات، سازمانها، شرکتهای مادر و زیر مجموعه های سازمانی بیمه گزار می‌باشد. بیمه‌گزار با خریدن این بیمه نامه برای سازمان های زیر مجموعه خود، آنان را در برابر ریسک های حقوقی ایمن می‌نماید.

◀ نحوه دریافت خدمات از بیمه حامی:

بیمه‌گزاران/ بیمه‌شدگان در هر زمانی که نیاز به استفاده از خدمات حقوقی داشته باشند، با ارسال فرم اعلام خسارت به واحد ارزیاب خسارت شرکت بیمه کوثر، وارد سیر مراحل دریافت خدمات می‌گردند. پس از دریافت فرم اعلام خسارت، کارشناسان خسارت پرونده ای جهت بیمه شده متقاضی دریافت خدمات در خصوص موضوع اعلام شده تشکیل می‌دهند. بررسی‌ها بر روی اطلاعات مندرج در فرم اعلام خسارت صورت خواهد گرفت و با صدور معرفی‌نامه، نوع و میزان خدمات مورد نیاز بیمه شده برای حل مسئله اعلام خواهد شد. نامبرده به همراه مدارک و مستندات به متخصص معرفی شده مراجعه و خدمات مندرج در معرفی‌نامه را دریافت می‌نماید.

این بیمه حامی شماست...